Edital ICEPi/SESA Nº 003/2022 – Homologação das Inscrições

Edital ICEPi/SESA Nº 003/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 003/2022- PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM

PARA ATUAÇÃO COMO ENFERMEIRO REGULADOR NO NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO HOSPITALAR (NIR)

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 001/2022, publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos do processo

seletivo de bolsista para profissional de enfermagem para atuação como enfermeiro regulador no núcleo

interno de regulação hospitalar (nir).

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Edital ICEPi/SESA  Nº 003/2022 do

processo seletivo simplificado Enfermeiro

2. Segue no Anexo 01 e 02 as inscrições Deferidas e Indeferidas.

3. Fica aberta a interposição de recursos na data de 09 de março  até às 23h59min do dia 10 de

fevereiro de 2022.

4. Os recursos deverão ser elaborados e encaminhados por e-mail:

icepi.qualificacaohospitalar@saude.es.gov.br; No corpo do email citado no item anterior, deve

constar:

Número do edital ao qual está recorrendo;

Nome completo do candidato;

Justificativa do pedido de recurso: deverá ser claro, objetivo e consistente em seu pleito.

Recurso inconsistente ou fora do prazo será preliminarmente indeferido.

Vitória, 08 de Março de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde- ICEPI

Edital ICEPi/SESA Nº 003/2022 – Homologação das Inscrições

ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATO

CAROLINA OLIVEIRA HARCKBART

CLEIWISON DA PENHA LUZ

CLÊNIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

CRISTIANE NUNES DE SOUZA

CRISTIANE NUNES DE SOUZA

DANIELLE KARLA DE SOUZA TEIXEIRA BONFIM

ELIANE LOPES BATISTA

FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA

FERNANDA SANTOS FIENI

GABRIELA GOMES ALMEIDA COSTA

GABRIELA PEIXOTO LIMA

KAMILA GOMES MARVILA

KAREN TEIXEIRA ANDRADE SPELTA

KARLA KAISER MULLER TERRA

KATIANE DE ANGELI MARTINS

KATIANE DE ANGELI MARTINS

LEURI DA PENHA MEYRELES MENELLI

LUANA CRISTINA DE BARROS

LUANA SARMENTO LEITE

LUDMILLA BARROSO SILVA BRITO

MARCELO ALCANTARA DO NASCIMENTO

MARIA EUGENIA DUTRA

PALOMA GABRIELLI ALVES GRAMLICH

PATRICIA SILVA SANTOS

PAULA RIBEIRO BOECHAT

PAULO RICARDO  VERAS

PRISCILA GONÇALVES MONTEIRO

SAMIA CASSIMIRO MORAIS DOS SANTOS

SAMIA VENTORIM BORTOLI

TALITA SILVA VAGO

TAMIRIS ROSE SOUSA VIANA

VANILDA ARAUJO QUINTAO

Edital ICEPi/SESA Nº 003/2022 – Homologação das Inscrições

ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO

Motivo do indeferimento, não
atendeu ao ítem no edital

MARISE REBELO PEREIRA Ítem 3.0 letra b

PENHA REGINA LOPES MODESTO SAAR Ítem 3.0 letra b

TAMARA PAGOTTO GABURRO Ítem 3.0 letra b

ANA PAULLA PEREIRA DOS SANTOS Ítem 3.0 letra b e c

ANA  PAULA BARBOSA  FRAZAO Ítem 3.0 letra c

ANDERSON DOS SANTOS JUVENATO Ítem 3.0 letra c

CLAUDIA APARECIDA FIM Ítem 3.0 letra c

FERNANDA BOMFIM DA SILVA COSTA Ítem 3.0 letra c